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Cod Titlu Edit

73705 | Admirabilatacere [F3] Alexandru Mironescu Editura Eikon

76518 | Admirabilat?cere [E9] Alexandru Mironescu Editura Humanitas 47 RON
76051 | Amvrut libertatea 2 am ajuns robi [E9] Arsenie Editura Predania 8 RON
74728 | Amintiri despre Gandirea [E9] Nichifor Crainic Editura Floare Albade Colt | 19 RON
74530 | Amintiri despre Mitropolitul Bartolomeu Anania[E9] Mircea Gelu Buta Editura Renasterea Cluj 11 RON
74730 | Amintiri din Seminarul Central Bucuresti [E9] Nichifor Crainic Editura Floare Albade Colt | 19 RON
74921 | Amintiri din viatamea[E9] Nichifor Crainic Editura Floare Albade Colt | 85 RON
76803 | Andre Scrima, un gentleman crestin [E9] loan Alexandru Tofan Editura Humanitas 39 RON
76577 | Anul in care am tr?it dup? Biblie [E9] A. J. Jacobs Editura Philobia 42 RON
72961 | Armele razboiului nevazut - scrisori catre monahi [C5] Sf. Briancianinov Ignatie Editura Sophia - Supergraph| 25 RON
77107 | Asal-am cunoscut pe parintele Arsenie, Sfantul Ardeaului [E9] Cornel Todeasa Editura Andreiana Sibiu 19 RON
74176 | Ascezasi copilaria[E9] Cristian B2dili?? Editura Curtea Veche 32 RON
74809 | Ascult?m?[E9] Porfiria Editura Evanghelismos 19 RON
77604 | Athosul 7 duhovnicii pe carei-am cunoscut [D8] Jean-Claude Larchet Editura Sophia - Supergraph| 35 RON
75880 | Autobiografii ae teologilor roméni ortodoc? Tn dosarele Securit??ii [E9] Florin Dutu Editura Floare Albade Colt | 19 RON
73875 | Bineesti cuvantat, Doamne [E9] Petroniu Tanase Editura Bizantina 10 RON
76132 | Biografia unui destin misionar [E9] Alexander Schmemann Editura Reintregirea Alba 24 RON
71622 | Calatoriamea cu parintele Alexander [E9] Juliana Schmemann Editura Theosis 16 RON
71870 | Caeapocaintei launtrice [E9] Sf. loan de Kronstadt Editura Evanghelismos 16 RON
2000 Caleasprefericire[D12] Vaeriu Gafencu Editura Agaton - Ortopraxia 5RON
73604 | Cancerul, dragostea mea [E9] Mioara Grigore Editura Predania 25 RON
77569 | Cand e?ti cu Hristos, nimeni nu te poate birui [E9] Sf. Ambroziede laOptina | Editura Sophia- Supergraph| 16 RON
77922 | Carteafamiliei Staniloae [E9] Razvan Bucuroiu Editura Lumea credintel 30 RON
75934 | Ceamai frumoasa poveste deiubire [E9)] Lenuta Neacsu Editura Babel 21 RON
76664 | Cel?alt Soare. Cétevainsemn?ri ae unel autobiografii spirituale [E9) Olivier Clement Editura Sophia - Supergraph| 25 RON
76576 | Cererein cAtorie [E9] Edouard Cortes Editura Philobia 35 RON
76908 | Chipuri deluminalaManastirea Varatec [E9] Zoe Dumitrescu-Busulenga | EdituraVremea 32 RON
76213 | Chiuind in fantana [E9] Carmen C?t?2lina Alexa Editura Anacronic 40 RON
73861 | Cine sunt eu. Ce spun eu despre mine [E9] Antonie Plamadeala, Mitropal Editura Andreiana Sibiu 15RON
75627 | Confesiuni [E9] Fericitul Augustin Editura Humanitas 94 RON
73598 | Corespondenta cu Sf. Nicodim, Mitropolitul Antim, Monahul Ciprian [E9] Sf. Eftimie de Tarnovo Editura Sophia- Supergraph| 10 RON
74251 | Cutaxiul pe strazile orasului [E9] Porfiria Editura Evanghelismos 17 RON
73246 | Cum am dobandit dragoste si bucurie de la Dumnezeu [E9] Gheorghe din Zadonsk Editura Sophia - Supergraph| 18 RON
73709 | Cum satraim in ziuade astazi [E9)] Nikon Vorobiov Editura Sophia - Supergraph| 25 RON
72553 | Cunoaste-L pe Domnul Cel Viu, peviu [C10] SiluanaVlad Editura Doxologia 27 RON
73930 | Cuvintedininima[E9] Macrina V assopoulos Editura Evanghelismos 40 RON
76727 | Cuvinte Purt?toare de Via?? in epistolele Sfantului Sofronie Athonitul [E9] Alina Ana Nistor Editura Doxologia 17 RON
73849 | Cuvinte s scrisori duhovnicesti - vol. 1 [E9] Cuv. Paisie dela Neamt Editura Doxologia 22 RON
73850 | Cuvintesi scrisori duhovnicesti - vol. 2 [E9] Cuv. Paisie de la Neamt Editura Doxologia 27 RON
71708 | Daruindu-ne, intram in bucuria Lui [E9] Siluana Vlad Editura Doxologia 28 RON
77058 | Deastaplang si eu [E9] Porfirie Editura Sophia - Supergraph| 10 RON
76780 | De ce nu iubesc democratii pisicile. Evocari [E9] Dan Ciachir Editura Lumea credintei 18 RON
74909 | DelaAntim laPocrov. M 2rturii [F3] Vasile Vasilachi Editura Eikon 0 RON
72752 | Delaintristareainimii lamangaierealui Dumnezeu [E9] Sf. Briancianinov Ignatie Editura Sophia- Supergraph| 25RON
76429 | Delamoarte laviata [E9] Paulin Lecca Editura Paideia 36 RON
75387 | DelaOra25laOraEtern?[E9] Constantin Virgil Gheorghiu| Editura Sens 29 RON
75760 | De pe Anfield spre Athos [E9] Adrian Mihal Stefanescu Editura Evdokimos 35 RON
73313 | Devorbacu Mihai Sarbulescu [E9] Vasile Petrovici Editura Bizantina 28 RON
75353 | Despre cancer 7 a? demoni [E9] Loredana Caia Editura Scoala Ardeleana 30 RON
72269 | Desprenoi si desprealtii [E9] Bartolomeu Valeriu Anania | Editura Curtea Veche 16 RON
75650 | Din Liverpool in Carpa? [E9] ArabellaMclIntyre-Brown | EdituraAll 30 RON
78124 | Din Manhattan Tn Sfantul Munte [E9] Thodoris Spiliotis Editura Sophia - Supergraph| 20 RON
78598 | Dostoievski, amintirile unei vie? [E9] A. G. Dostoievski Editura Nepsis 55 RON
2195 Dragostea p?rinteasc? de la Cinci?. P?rintele Cr2ciun 2 preoteasa Ani?oara Opre [B11] Natalia Corlean Editura Agaton - Ortopraxia| 30 RON
76516 | Dumnezeu este atat de aproape [E9] Dmitri Avdeev Editura Sophia- Supergraph| 10 RON
77517 | Dumnezeul inimii mele [E9] loan B2dilit? Editura Doxologia 39 RON
70758 | Epistole [E9] Paisie Aghioritul Editura Evanghelismos 25 RON
76143 | Epistole [E9] Sf. Nil a Ancirei Editura Doxologia 76 RON
73937 | Epistole - Arhim. Arsenie Papacioc [E9] Arsenie Papacioc Editura Accent Print 15 RON
73448 | Epistole- vol | [E9] Sf. Isidor Pelusiotul Editura Egumenita 23 RON
74060 | Epistole- vol I [E9] Sf. Isidor Pelusiotul Editura Egumenita 23 RON
73846 | Epistole ascetice [E9] Simeon, Mitropolitul Evhait{ Editura Doxologia 15 RON
73862 | Epistolesi atetexte [E9] Paisie Aghioritul Editura Egumenita 25 RON
77318 | Eti ceeaceiubesti [E9] Lenuta Neacsu Editura Babel 22 RON
76362 | Feluriteinvataturi, epistole si cuvinte [B1] Dorotei Editura Reintregirea Alba 40 RON
75602 | Femeile suferintel si nadejdii [B10] Mersine Vigopoulou Editura Egumenita 7 RON
77086 | Flacara- Omul care mi-aaprinsun foc in inima[E9] Andreas Konanos Editura Equmenita 30 RON
74724 | Floareadin Asfalt [E9] Alexandra Svet Editura Evdokimos 62 RON
74329 | Fragmente de epistole [E9] Atanasie Stefanescu Editura Scara 12 RON
72793 | Fugaspre campul cu ciori [E9] Savatie Bastovoi Editura Cathisma 30 RON
75836 | Ganduri despre Nae lonescu [E9)] Dan Ciachir Editura Lumea credintei 12 RON
77516 | In misiune pe taramul vikingilor [E9] Macarie Dragoi Editura Polirom 40 RON
73983 | In pregimalui Alexandru Mironescu [E9] Ileana Mironescu Editura Renasterea Cluj 28 RON
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78454
77102
72896
76169
76160
77713
75984
76272
74089
76868
73331
75287
73703
70588
76620
77932
72630
77281
74785
73984
74227
75939
77557
77352
77938
75716
76641
70191
71173
74862
76795
2123

77778
76420
78297
77302
71409
76367
77639
74373
76909
76437
76309
78417
74166
78218
70997
75202
74397
74694
74198
75295

77308
77461
73222
77100
72714
75264
75604
76661
71240
74607
77467
76343
75879
2136

76076
78378
73877
72829
70526
75749
77912
74130
72854
77444
73495
77917
73924
74192
75015
76422
76590
76502
70844

70459
70556
75498
77098
77521

Intélnirea cu Destinul [E9]

Intalniri cu IPS Bartolomeu Anania[E9)]

Intre Dumnezeu si Rock™n"Roall [E9]

Tnv??2turi despre via?a duhovniceasc? 7 rug?ciunealui lisus [E9]
Tnv?22turi pentru mantuirea sufletului [E9]

Inventiile mele [K3]

Ispitalibertatii. Memorii [E9]

Jurnal - Arhim. Sofian Boghiu [E9]

Jurnal cu Petre Tutea [E9]

Jurnal de spital [E9]

Jurnal duhovnicesc [C4]

Jurnale 1 (1965-1985) [E9]

Jurnalul convertirii [E3]

Jurnalul fericirii [E9]

Jurnalul ultimului duhovnic dela Optina [E9]

Jurnalul unei tinere fete [F3]

Jurnalul unui preot [D4]

Jurnalul unui psihiatru si nu numai [E9]

Laportile disper?ii, inceputul speran?ei [E9]

La scaunul marturisirii [E9]

Lacrimile pocaintei vol. 1 [E9]

Lacrimile pocaintel Vol. 2 [E9]

Lacrimile pocaintei VVolumul 3 [E9]

Luminadin spatele gratiilor [E9]

Luminafaptei din lumina cuvantului. [E9]

Lupt?, rabd? i vei trai! [E9]

Manastirea Sihastria sau Dragostea cea dintai [E9]
M?rturii din via?amonahal ? [C7]

Memorii [E9]

Memorii: martorul orei 25 [E9]

Micul ucigas. Jurnal din vremea pandemiei [E9]
Minunile lui Dumnezeu in viata mea [C8]

Mitropolitul Andrei Saguna. O biografie culturala[B11]
Muntele T?cerii: In c?utarea spiritualit??ii ortodoxe [E9]
Muntele. Tntalnirea cu un pustnic care mi?a schimbat via?a [E9)]
Nadejdea meain deznadejde [E3]

Ne vorbeste Parintele Serafim Rose [E9]

Nemuritorul Jacques iscodit de Moise Monahul [F3]

Nu v?teme?i! Ave?i credin?? [E9]

O savaspun... [B7]

Oameni si intamplari din Varatecul de atadata[E9)]

Omul liber [E9]

Opere complete V1 [E3]

Oppenheimer - Portretul unei enigme [E9]

Ortodoxia, drumul regal [E9]

Pagini de Jurnal [E9]

P?rintele Marcu de la Sih?stria [F3]

Patriarhul meu [E9]

Pe malul raului dumnezeiesc - vol. I [E9]

Pe malul raului dumnezeiesc - vol. I11 [E9]

Pe malul raului dumnezeiesc vol. | [E9]

Pe malul raului dumnezeiesc vol. 1V [E9]

Pe malul raului dumnezeiesc. Tnsemn?rile unui ortodox vol. V [E9]
Pelerinul catre cer - Parintele Filotei Zervakos. Autobiografie, omilii si minuni [E9]
Povesti si ganduri pentru oameni [E9]

Povestiri de Pasti [E9]

Pribeag in taramea - sub masca [E9]

Principesa si monahie - Domnita lleanasi Maica Alexandra [F2]
Propunere pentru nemurire [E9]

R?nit de dragostea lui Hristos [E9]

R?splataiubirii [E9]

Rotonda plopilor aprin?i. De dincolo de ape [E9]

S?fii Roman! [E9]

Samaintorc Acasa[E9]

S?nu ne pierdem credin?ain Dumnezeu... [E9]

Sanu uiti pe Dumnezeu! Marturisiri [E9]

Saracia, suferintasi dragostea— trei cruci pe Golgotameasi a neamului meu [E9]
Satul blestemat [F3]

Scrisori [E9]

Scrisori Caterinei - Sfaturi unei tinere casatorite [E5]
Scrisori catre Filip - Sfaturi unui tanar casatorit [E9]
Scrisori catre o incepatoare pe calea vietii intru Hristos [E9]
Scrisori c?tre Sfanta Lidia[E9]

Scrisori catre un invatator [K2]

Scrisori de laun sfant. Povete si sfaturi duhovnicesti [E9]
Scrisori din exil despre deprimare, suferintasi providenta. Catre Olimpiadasi cel ramasi credinciosi [E9)]
Scrisori din pustie [E9]

Scrisori din Siberia [E9]

Scrisori pentru cand nimeni nu mal asculta[E9]

Sensei, infractor, calugar [E9]

Sfantul Nicodim si Manastirea Tismana[E9]

Sfaturi pentru via?ade zi cu zi [E9]

Sfaturile unui rug?tor pentru intreaga lume [E9)]

Sfin?ii ?ari Mucenici Romanov Tn arest ladomiciliu [E9]
Sim7ireaiubirii dumnezeie?ti [C7]

Spovedanie neterminat? [E9)

Suflet romanesc [E9]

Talita Kumi, Tnviind pe drumul Damascului [E9]

Tatal meu, preotul, care s-a urcat la cer [E9]

Tot mai aproape de Dumnezeu [E9)]

Traducatorul Sfantului loan Gurade Aur in arhivele securitatii - preotul -profesor Dumitru Fecioru [E9]
Traiesc din nou [E9]

Constantin Dumitru Dulcan

Arsenie

Sf. Teofan Zavoratul

Nikon Vorobiov
NikolaTesla

Constantin Virgil Gheorghiu
Sofian Boghiu

Radu Preda

Laura Ciobanu

Bartolomeu Valeriu Anania
Vasile Danion

Nicolae Steinhardt

Nikon Beliaev
Anne Frank
Alexander Elchaninov
Galina Raduleanu

Florica Batu Ichim
Alexandru Mironescu
Athanasios Katigas
Athanasios Katigas
Athanasios Katigas

Frank Atwood

Lidia Staniloae

lonut Butoiu

Pimen Vlad

losif Isihastul

Bartolomeu Valeriu Anania
Constantin Virgil Gheorghiu
Lucian Dan Sabau
Haralambie D. Vasilopoulos
Mircea-Gheorghe Abrudan
Kyriacos Markides

loannis Arambatzis

Tavita
Serafim Rose
Vasile-Jacques lamandi
loan Chirvasa
Sf. Porfirie Kavsokalyvitul
Zoe Dumitrescu-Busulenga
Dan Puric
Sf. Grigorie Pdlama
Jeremy Bernstein

Klaus Kenneth

Ecaterina Fermo

Filoteu Balan

Bartolomeu Valeriu Anania
Serghei Nilus
Serghei Nilus
Serghei Nilus
Serghei Nilus
Serghei Nilus

Filotei Zervakos

Alexandros Papadiamandis
Nichifor Crainic

Bev. Cooke

Viorel Grigore

Sf. Daniil Katunakiotul
Bartolomeu Valeriu Anania
Dan Puric

Alexandra Svet

Marina Lupou

Nichifor Crainic

Aureliallchevici Breazu
Dimitrie Bgjan

Sf. Ciprian al Cartaginei
Charlie W. Shedd
Charlie W. Shedd
Taisia

Melinda Johnson

lon Simionescu

Sf. Nectarie din Eghina

Sf. loan Gura de Aur (Hrisost

Evagrie Ponticul

Selafiil
Juvanalie Vasiu

Emanuil Giurascu
Nichifor Crainic

Sf. Macarie delaOptina
Gheorghe Zavoratul
Afanasi Beliaev

losif Isihastul

Gena Geamanu

Dan Puric

Monica Fermo
Constantin Virgil Gheorghiu
Constantina Palmer
Florin Dutu

Maica Alexandra - Principesa HeetnmaSyiniant eSupergraph

Editura Scoala Ardeleana
EdituraLimes
Editura Predania
Editura Meteor Press
Editura Meteor Press
Editura Herald
Editura Sophia - Supergraph
Editura Bizantina
Editura Lumea credintel
Editura Tehnopress
Editura Bizantina
Editura Casa Cartii de Stiintg
Editura Areopag
Manastirea Rohia
Editura Sophia- Supergraph
EdituraHerald
Editura Sophia- Supergraph
Editura Christiana
Editura Cathisma
Editura Renasterea Cluj
Editura Doxologia
Editura Doxologia
Editura Crimca
Editura Sophia - Supergraph
Editura Humanitas
Editura Grinta
Editura Evanghelismos
Editura Bizantina
Editura Polirom
Editura Sophia- Supergraph
Editura Christiana
Editura Agaton - Ortopraxia
Editura Scoala Ardeleana
Editura Herald
Editura Sophia - Supergraph
Editura Areopag
Editura Areopag
Editura Christiana
Editura Doxologia
Editura Sophia - Supergraph
Editura Vremea
Compania Dan Puric
Editura Gandul Aprins
Editura Humanitas
Editura Siluana
Fundatia Petru Vod?
Manastirea Petru VVoda
Editura Renasterea Cluj
Editura Doxologia
Editura Doxologia
Editura Doxologia
Editura Doxologia
Editura Doxologia
Editura Evanghelismos
Editura Nepsis
Editura Sophia- Supergraph
Editura Floare Alba de Colt
Editura Sophia - Supergraph
Editura Predania
Editura Egumenita
Editura Sophia - Supergraph
Editura Polirom
Compania Dan Puric
Editura Sophia - Supergraph
Editura Agnos
Editura Floare Alba de Colt
Editura Agaton - Ortopraxia
Edituralleana
Editura Sophia - Supergraph
Editura Bizantina
Editura Bizantina
Editura Sophia - Supergraph
Editura Sophia - Supergraph
Editura Reintregirea Alba
Editura Egumenita
dfoidyra Deisis
Editura Deisis
Editura Sophia- Supergraph
Editura Reintregirea Alba
Editura Areopag
Editura Floare Alba de Colt
Editura Sophia - Supergraph
Editura Sophia - Supergraph
Editura Doxologia
Editura Bizantina
Editura Doxologia
Compania Dan Puric
Editura Areopag
EdituraDeisis
Editura Sophia - Supergraph
Editura Floare Alba de Colt

95 RON
22 RON
15 RON
15RON
15 RON
41 RON
50 RON
60 RON
24 RON
19 RON
45 RON
65 RON
40 RON
40 RON
25 RON
47 RON
25 RON
45 RON
20 RON
19 RON
30 RON
30 RON
30 RON
39 RON
57 RON
36 RON
6.5 RON
72 RON
85 RON
65 RON
20 RON
11 RON
100 RON
43 RON
15RON
30 RON
20 RON
35RON
27 RON
35RON
36 RON
30 RON
85 RON
35RON
20 RON
36 RON
20 RON
24 RON
22 RON
13 RON
20 RON
18 RON
36 RON
25 RON
30 RON
18 RON
33 RON
30 RON
17 RON
9 RON
15RON
43 RON
25 RON
45 RON
24 RON
11 RON
28 RON
25 RON
40 RON
35 RON
35RON
17 RON
25 RON
20 RON
10 RON
30 RON
40 RON
25 RON
20 RON
15RON
6 RON
18 RON
15RON
16 RON
110 RON
35RON
20 RON
40 RON
18 RON
32 RON
11 RON
48 RON
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71045
76877
73280
74772
77937
78018
73972

Tr?iri de dumnezeiescului har. O epistol ? despre via?alui Gheron losif Isihastul [E9]
Trei zile de bunatate [E9]

Urme[E9]

Viata ca o carte deschis? [E9]

Viatas operamea[K5]

Zambind cu Dumnezeu [B7]

Zile abe, zile negre [E9]

losif Vatopedinul

Lenuta Neacsu

Alexandru Stanciulescu-Bard
Georgeta Bidilica-Vasilache
Henry Ford

Antonie de Suroj (Bloom)
Nichifor Crainic

Editura Sf. Nectarie

Editura Babel

Editura Cuget Romanesc
Editura Renasterea Cluj
Editura Herald

Editura Sophia- Supergraph
Editura Floare Alba de Colt

15RON
21 RON
25 RON
18.5RON
47 RON
18 RON
48 RON
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